СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 98

с. Шаралдай                                                                                                  «15»  ноября 2017 г

«О выделении участка под жидкие бытовые отходы»

        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды, законом Республики Бурятия от 09.03.2010 г. № 1254-4 «Об отходах производства и потребления в Республике Бурятия», в целях поддержания надлежащего санитарного состояния муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», Совет депутатов МО СП «Шаралдайское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы земельного участка, для вывоза жидких бытовых отходов.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде администрации

Глава МО СП «Шаралдайское»                                                                         А.Г. Голендухин